



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 222 621
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TOTEN LØKPAKKERI AS
Forretningsadresse:	Balke 2848 SKREIA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Hveem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	95 560 458	95 737 560
Annen driftsinntekt		804 656	902 080
Sum inntekter		96 365 114	96 639 640
Kostnader			
Varekostnad		68 512 788	67 360 917
Lønnskostnad	2	12 063 567	12 077 340
Avskrivning på varige driftsmidler	3	3 283 906	3 419 045
Annen driftskostnad	2,4	8 750 974	9 142 710
Sum kostnader		92 611 235	92 000 012
Driftsresultat		3 753 879	4 639 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		53 826	42 105
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	5	1 338 657	422 240
Sum finansinntekter		1 392 483	464 345
Annen rentekostnad		53 167	88 409
Annen finanskostnad	6	122 610	237 325
Sum finanskostnader		175 776	325 733
Netto finans		1 216 707	138 612
Ordinært resultat før skattekostnad		4 970 586	4 778 241
Skattekostnad på ordinært resultat	7	799 024	958 607
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 171 562	3 819 634
Årsresultat		4 171 562	3 819 634
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 171 562	3 819 634
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	8	3 300 000	1 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital	8	871 562	2 819 634
Sum overføringer og disponeringer		4 171 562	3 819 634



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	378 784	155 485
Sum immaterielle eiendeler		378 784	155 485
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	10 734 690	11 010 046
Maskiner og anlegg	3	5 192 325	7 338 200
Transportmidler	3	1 674 100	1 516 300
Sum varige driftsmidler		17 601 115	19 864 546
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern	9	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Andre langsiktige fordringer		163 150	352 150
Sum finansielle anleggsmidler		318 150	507 150
Sum anleggsmidler		18 298 049	20 527 181
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	3 960 369	5 388 917
Sum varer		3 960 369	5 388 917
Fordringer			
Kundefordringer		6 420 146	7 246 175
Andre kortsiktige fordringer		2 077 086	1 467 545
Sum fordringer		8 497 232	8 713 720
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	21 800 000	16 422 240
Sum investeringer		21 800 000	16 422 240
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 009 564	3 099 321
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 009 564	3 099 321
Sum omløpsmidler		39 267 165	33 624 198
SUM EIENDELER		57 565 214	54 151 379

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	1 147 000	1 147 000
Sum innskutt egenkapital		1 247 000	1 247 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	41 395 082	40 523 520
Sum opptjent egenkapital		41 395 082	40 523 520

Sum egenkapital

42 642 082 **41 770 520**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 026 194	1 253 885
Sum annen langsiktig gjeld		1 026 194	1 253 885

Sum langsiktig gjeld

1 026 194 **1 253 885**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		8 325 010	8 220 407
Betalbar skatt	7	1 022 323	1 063 155
Skyldig offentlige avgifter		1 549 913	760 892
Annen kortsiktig gjeld	4	2 999 692	1 082 519
Sum kortsiktig gjeld		13 896 937	11 126 973

Sum gjeld

14 923 132 **12 380 859**



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 565 214	54 151 379



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

ÅRSBERETNING 2021

FOR

TOTEN LØKPAKKERI AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Toten Løpkakeri AS kjøper inn, sorterer, pakker og selger løk hovedsakelig til dagligvaregrossistene. Bedriften har tilhold i leide lokaler på Balke i Østre Toten kommune. Selskapet har ingen filialer.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Det har heller ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2021 eller forutsetningen om fortsatt drift.

Selskapet innehar en kritisk samfunnsfunksjon ved å bidra til å sikre forsyningsikkerhet.

Det er utarbeidet risikoanalyse for å være best mulig forberedt, og også for å kunne redusere omfang av evt. uforutsette hendelser. Arbeidstilsynet har innvilget søknad om utvidet overtid for å avhjelpe situasjonen. Selskapet følger ellers retningslinjer fra FHI.

Oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning for 2021 er tilnærmet uendret fra 2020, men resultatgraden er økt fra 4 % i 2020 til 4,3 % i 2021. Egenkapitalprosenten er redusert fra 77,5 % til 74,1 % i løpet av 2021.

For 2022 forventes både omsetning og resultat på omtrent på samme nivå som for 2021.

Det har ikke vært store enkelttransaksjoner som påvirker regnskapet i 2021.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Videreføring av leveranseavtalen til hovedkunde, COOP, er avgjørende for videre drift på nåværende aktivitetsnivå. Landbrukspolitiske vedtak kan ha innvirkning på rammebetingelser for virksomheten.

Finansiell risiko

Styret mener selskapet har meget solid egenkapital og god likviditet. En del av varekjøpet importeres og selskapet er derfor noe utsatt for svekkelse i verdien av norske kroner.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljø

Virksomheten sysselsetter ca 22 årsverk. Selskapet fører oversikt over sykefraværet og det var 3,9% sykefravær i 2021. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god og det er følgelig heller ikke iverksatt spesielle tiltak for å bedre arbeidsforholdene. I 2021 har det ikke vært noen arbeidsulykker eller annen yrkesskade ved bedriften.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 24 ansatte, av disse er 11 kvinner (46%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 66,7%, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 50%. Styret består av to mannlige og ett kvinnelig medlem. Selskapets styre er klar over samfunnets generelle krav til likestilling og ønsker å følge utviklingen.



Gjennomsnittslønn i heltidsstilling utgjør kr. 448.350,- for menn og kr. 376.513,- for kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Ytre miljø

Virksomheten får tilkjørt varer med traktorer og lastebiler. Transporten fra bedriften og ut til kundene foregår med lastebiler. Virksomheten vurderer at det ikke foreligger alternativer når det gjelder inn- og uttransport.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående prosjekter knyttet til forskning og utvikling.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket. Styret er klar over ansvaret som følger sine verv og vil vurdere å tegne slik forsikring i framtiden.

Skreia, 26/8-2022

Styret for Toten Løpkakeri AS

Odd Hveem
Styrets leder

Reidar Rognlien
Styrets nestleder

Sissel Landaasen
Styremedlem



Toten Løpkakeri AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		4 970 586	4 778 241
Periodens betalte skatt		-1 063 155	-1 684 759
Gevinst/tap salg anleggsmidler		-135 400	-231 783
Verdiendring markedsbaserte aksjer		-1 377 760	-422 240
Av- og nedskrivninger		3 283 906	3 419 045
Endring i varelager		1 428 548	-1 075 561
Endring i kundefordringer		826 029	-106 412
Endring i leverandørgjeld		104 603	1 822 460
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 285 652	-2 376 403
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 323 009	4 122 588
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		200 000	1 374 875
Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak		0	0
Utbetalinger ved kjøp av kontantekvivalenter		-4 000 000	-13 000 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 085 075	-3 164 690
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 885 075	-14 789 815
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-227 691	-218 387
Opptak av lån		0	0
Utbetaling av utbytte		-3 300 000	-1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 527 691	-1 218 387
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 910 243	-11 885 614
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		3 099 321	14 984 935
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		5 009 564	3 099 321



Toten Løpkakeri AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beksrevet i notene.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet, redusert for merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer.

Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som henholdsvis omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell.

Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.



Toten Løpkakeri AS

Noter 2021

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Andre anleggsaksjer og andeler

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsværdi.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i rentefond klassifiseres som omløpsmidler og bokføres til virkelig verdi pr. 31.12. Mottatte utdelinger og realiserte gevinster/tap resultatføres som finansposter.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på



Toten Løpkakeri AS

Noter 2021

basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker det avlagte regnskapet.

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge, og dreier seg stort sett om salg av løk og kål. Salgsinntekter fra denne omsetningen utgjorde kr 96 611 097 i 2021 mot kr 96 961 475 i 2020.

Note 2 - Lønn og ytelser til ledende personer

Selskapet har hatt 22 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	10 298 625	10 327 881
Arbeidsgiveravgift	1 485 123	1 491 709
Pensjonskostnader	140 201	100 644
Andre lønnsrelaterte ytelser	139 617	157 107
Totalt	12 063 567	12 077 340

Selskapet plikter å ha obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte, og har avtale om ordning som tilfredsstillers lovens krav.

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	888 318
Styremedlemmer	30 000
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	170 218
Samlet honorar til revisor	170 218

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer. Det foreligger heller ikke avtaler om særskilte vederlagt til ledende personer ved opphør av ansettelsesforhold.



Toten Løpkakeri AS

Noter 2021

Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	14 985 144	27 821 209	1 876 358	44 682 711
+ Tilgang	0	686 851	398 224	1 085 075
- Avgang	0	204 000	0	204 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	14 985 144	28 304 060	2 274 582	45 563 787
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 975 098	20 483 009	360 058	24 818 165
+ Ordinære avskrivninger	275 356	2 768 126	240 424	3 283 906
- Tilbakeført avskrivning	0	139 400	0	139 400
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	4 250 454	23 111 735	600 482	27 962 672
Balanseført verdi pr 31/12	10 734 690	5 192 325	1 674 100	17 601 115
Prosentats for ord. avskr.	1-20	10-20	10-20	

Note 4 - Transaksjoner med nærstående, leieavtaler og leasing

Toten Løpkakeri AS har kortsiktig gjeld til aksjonær Odd Hveem på kr 1 927 387 pr. 31.12.2021. Fordringen gjelder i hovedsak utbytte som ikke er utbetalt.

Selskapet leier lokaler og utstyr fra Ole Andreas Hveem, som er sønn av aksjonær. Denne leien utgjorde kr 1 600 000 i 2021.

Avtalen løper til en av partene sier den opp, men det er stor grad av avhengighet mellom virksomheten i Toten Løpkakeri AS og jordbruksvirksomheten til Ole Andreas Hveem.

Selskapet leier bolig til ansatte fra aksjonær. For 2021 utgjorde denne leien kr 108 000. I tillegg er det i 2021 etterfakturert husleie vedr dette utleieforholdet for både 2019 og 2020 med tilsammen kr 144 000.

Selskapet leaser en del driftsmidler som er behandlet som operasjonell leasing. Slik leasing utgjorde kr 767 596 i 2021 mot kr 1 085 312 i 2020.

Selskapet har innbetalt kr. 208 650 i forskuddsbetalt leasingleie for en oppreisemaskin. Avtalen løper over 5 år og gjenstående periodisering av innbetalingen utgjør kr. 163 150 pr. 31.12.2021.

Note 5 - Andre finansielle instrumenter

Selskapet har fortatt investeringer i verdipapirfond med kr 20 258 867. Bokført verdi er reguslert til markedsverdi pr. 31. desember 2021 som utgjorde kr 21 800 000. Reguleringen medfører bokført urealisert gevinst i 2021 på kr 1 338 657.



Toten Løpkakeri AS

Noter 2021

Note 6 - Annen finanskostnad

	2021	2020
Netto disagio (valutatap)	115 993	237 325

Note 7 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader		4 970 586
Permanente og andre forskjeller		-1 338 656
Endring i midlertidige forskjeller		1 014 995
Inntekt		4 646 925

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat		1 022 323
= Sum betalbar skatt		1 022 323
+ endring i utsatt skattefordel		-223 299
= Ordinær skattekostnad		799 024

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat		1 022 323
= Betalbar skatt i balansen		1 022 323

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 767 688	-764 178
+ Gevinst- og tapskonto	45 941	57 426
Sum positive skatteøkende forskjeller	45 941	57 426
Sum negative skatteøkende forskjeller	1 767 688	764 178
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-1 721 747	-706 752
Balanseført utsatt skattefordel	378 784	155 485



Toten Løpkakeri AS

Noter 2021

Note 8 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	1 147 000	40 523 520	41 770 520
+Fra årets resultat			0	4 171 562	4 171 562
-Tilleggsutbytte				-3 300 000	-3 300 000
=Pr 31.12.	100 000	0	1 147 000	41 395 082	42 642 082

Note 9 - Investeringer i aksjer og andeler

Toten Løpkakeri AS eier 100 % av aksjene i selskapet Toten Løk AS, som har forretningsadresse Balke Gård, 2848 Skreia. Toten Løpkakeri AS har tilgode et rentefritt lån til datterselskapet på kr 100 000. Egenkapitalen i Toten Løk AS var kr 4 577 pr. 31. desember 2021 mens regnskapet viste et underskudd på kr 4 577 for 2021.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap da Toten Løk AS har aksjekapital på kr 30 000 og det ikke har ordinær drift. Selskapet ansees derfor uvesentlig.

Note 10 - Varelager

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	1 687 966	2 032 102
Ferdigvarer	2 272 403	3 356 815
Totalt	3 960 369	5 388 917

Note 11 - Bundne midler

Skattetrekkingskudd utgjør pr 31.12. i år kr 351 742 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 356 050.

Note 12 - Selskapskapital

Selskapet har 500 aksjer pålydende kr 200 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall Eierandel
Odd Hveem	500 100,00 %

Følgende av selskapets tillitsvalgte eier aksjer i selskapet:

Noter for Toten Løpkakeri AS

Organisasjonsnr. 977222621



Toten Løpkakeri AS

Noter 2021

	Antall Eierandel
Daglig leder / styreleder Odd Hveem	500 100,00 %

Ingen nærstående til selskapets tillitsvalgte eier aksjer i selskapet.

Note 13 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet har ingen gjeld som forfaller om mer enn 5 år fra balansetidspunkt.
Bokført gjeld er sikret med pant i driftsmidler og kundefordringer.



Toten Løpkakeri AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	95 560 458	95 737 560
Annen driftsinntekt		804 656	902 081
Sum driftsinntekter		96 365 114	96 639 640
Driftskostnader			
Varekostnad		68 512 788	67 360 917
Lønnskostnad	2	12 063 567	12 077 340
Avskrivning på varige driftsmidler	3	3 283 906	3 419 045
Annen driftskostnad	2,4	8 750 974	9 142 710
Sum driftskostnader		92 611 235	92 000 012
DRIFTSRESULTAT		3 753 879	4 639 629
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	5	1 338 657	422 240
Annen renteinntekt		53 826	42 105
Sum finansinntekter		1 392 483	464 345
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		53 167	88 409
Annen finanskostnad	6	122 610	237 325
Sum finanskostnader		175 776	325 733
NETTO FINANSPOSTER		1 216 707	138 612
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 970 586	4 778 241
Skattekostnad på ordinært resultat	7	799 024	958 607
ORDINÆRT RESULTAT		4 171 562	3 819 634
ÅRSRESULTAT		4 171 562	3 819 634
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte	8	3 300 000	1 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	871 562	2 819 634
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		4 171 562	3 819 634



Toten Løpkakeri AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	378 784	155 485
Sum immaterielle eiendeler		378 784	155 485
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	10 734 690	11 010 046
Maskiner og anlegg	3	5 192 325	7 338 200
Transportmidler	3	1 674 100	1 516 300
Sum varige driftsmidler		17 601 115	19 864 546
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern	9	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Andre langsiktige fordringer		163 150	352 150
Sum finansielle anleggsmidler		318 150	507 150
SUM ANLEGGSMIDLER		18 298 049	20 527 181
OMLØPSMIDLER			
Varer	10	3 960 369	5 388 917
Fordringer			
Kundefordringer		6 420 146	7 246 175
Andre kortsiktige fordringer		2 077 086	1 467 545
Sum fordringer		8 497 232	8 713 720
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	5	21 800 000	16 422 240
Sum investeringer		21 800 000	16 422 240
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 009 564	3 099 321
SUM OMLØPSMIDLER		39 267 165	33 624 198
SUM EIENDELER		57 565 214	54 151 379



Toten Løpkakeri AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	1 147 000	1 147 000
Sum innskutt egenkapital		1 247 000	1 247 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	41 395 082	40 523 520
Sum opptjent egenkapital		41 395 082	40 523 520
SUM EGENKAPITAL		42 642 082	41 770 520
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 026 194	1 253 885
Sum annen langsiktig gjeld		1 026 194	1 253 885
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 026 194	1 253 885
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		8 325 010	8 220 407
Betalbar skatt	7	1 022 323	1 063 155
Skyldig offentlige avgifter		1 549 913	760 892
Annen kortsiktig gjeld	4	2 999 692	1 082 519
SUM KORTSIKTIG GJELD		13 896 937	11 126 973
SUM GJELD		14 923 132	12 380 859
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 565 214	54 151 379

Skreia,

Odd Hveem
(styreleder / daglig leder)

Reidar Rognlien
(nestleder)

Sissel Landaasen
(styremedlem)



**Årsregnskap 2021
for
Toten Løpkakeri AS**

Org. nr. 977222621

